
Austrian Open Line Dance 2023
25. - 27. 8.

Alžběta Moravcová Line Mini Mini 1 1
Antonín Moravec Line Mini Mini 2 1
Štěpán Moravec Line Mini Mini 2 1
Veronika Cimburová Line Starter Junior 1
Kateřina Patzeltová Line Starter Junior 3
Lenka Zýková Line Classic Junior Newcomer 1
Kamila Hašková Line Classic Junior Newcomer 2
Anna Bajerová Line Classic Junior Newcomer 4
Veronika Pešičková Line Classic Youngster Newcomer 2
Adéla Kudějová Line Classic Youngster Newcomer 4
Kateřina Hvězdová Line Classic Youngster Newcomer 5
Klára Čonková Line Classic Adult Newcomer 3
Emilie Zajíčková Line Classic Ruby Newcomer 1
Viera Erben Line Classic Platinum Newcomer 1
Natálie Nohelová Line Classic Youngster Novice 5
Tereza Bečvářová Line Classic Adult Novice 1
Tomáš Říha Line Classic Adult Novice 1
Jiří Vosyka Line Classic Adult Novice 2
Marcela Zajíčková Line Classic Adult Intermediate 1
Zuzka Prosencová Line Classic Jade Intermediate 1
Lenka Zýková Line Open Junior Newcomer 1
Anna Bajerová Line Open Junior Newcomer 3
Kamila Hašková Line Open Junior Newcomer 5
Veronika Pešičková Line Open Youngster Newcomer 2
Adéla Kudějová Line Open Youngster Newcomer 4
Kateřina Hvězdová Line Open Youngster Newcomer 5
Klára Čonková Line Open Adult Newcomer 5
Emilie Zajíčková Line Open Ruby Newcomer 1
Viera Erben Line Open Platinum Newcomer 1
Natálie Nohelová Line Open Youngster Novice 3
Tereza Bečvářová Line Open Adult Novice 2
Tomáš Říha Line Open Adult Novice 1
Jiří Vosyka Line Open Adult Novice 3
Marcela Zajíčková Line Open Adult Intermediate 1
Zuzka Prosencová Line Open Jade Intermediate 1
Marcela Zajíčková Line Showcase Open Adult 5
Veronika Cimburová Line Free Style Junior Starter 2
Tomáš Říha Line Free Style Adult Starter 1
Anežka Gelnagová Line Free Style Junior Experienced 5

Nikol Hodková a Tereza Cimburová Couple Starter Youngster 1
Jiří Vosyka a Tereza Bečvářová Couple Starter Adult 1

Zuzka Prosencová a Raymond Sarlemijn ProAm Newcomer Jade Newcomer 2

Kateřina Patzeltová a Nikol Hoková Partner Starter Junior 1
Lenka Zýková a Anna Bajerová Partner Classic Junior Experienced 3

TCS Louisiana Team Showtime Large Team Showtime 1


